Contratação de cota patrocínio customizada para participação do Conselho Federal
de Química (CFQ) na 22ª Semana Nacional de Ciência e Tecnologia , que ocorrerá em Brasília/DF,
no período de 20 a 26 de outubro de 2025.

Profissional Contratado: SOLUCTION LOGISTICA E EVENTOS LTDA
(12.941.636/0001-17).

Valor: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

Brasília, 17 de outubro de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: